VYSLEDKY

Neratovicky pohar - Memorial K. Rady

Poradatel: Neratovicky Plavecky Klub

Misto konani: Neratovice

Bazén: 25m , 6drah, obratky hladdké

Sbor rozhod¢ich

Poradatel:
Misto konani:
Bazén:

Datum:

ZplUsob méfeni:

Sbor rozhodgich
Vrchni rozhodci
Startér

Vrchni Casoméfic

Casoméfic dr

Casoméfic dr

1.

2.

Casoméfi¢ dr. 3.
éric dr. 4.

. 5.

Casoméfic dr

Casoméfic dr

Casoméfic dr. 6.

Nahradni ¢asoméri¢

Rozhod¢i plaveckych zplsob( 1

Rozhod¢i plaveckych zplsobl 2

Vrchni cilovy

Cil vpravo I.

Cil vpravo Il
Vrchni obratkovy
Obratkovy dr. 3.
Pomocny startér
Hlasatel
Diplomy
Vysledky
Casomira

NERATOVICKY PLAVECKY KLUB
NERATOVICE
Kryty
23.1.2010
OMEGA - pfimy vstup

Franek Martin
Jindra Daniel
Vesely FrantiSek
Stétka Michal
Lysonék Vlastimil
Cafourek Vladimir
Kutilek Jifi

Vesela Nadézda
Radova Marie
Hibschmannova Sabina
Franek Martin
Jindra Daniel
Vesely Petr
Vesela Gabriela
Landova Michaela
Stastna Katefina
Losman Tomas
Lhotkova Lenka
Janovska Eva
Frankova Radka
Lipensky Jifi
Kolesar Pavel




STARTUJICi ODDILY

NERATOVICKY PLAVECKY KLUB - Memorial K. Rady

STARTUJICI oDDILY

NERATOVICKY POHAR -  MEMORIAL K.RADY
BiJa - BiZuterie Jablonec n.N.
Boh - Bohemians Praha
CACR - CAC Roudnice n.L.
DuP - TJ Dukla Praha
KaKr - Kaucuk Kralupy n. V1t.
KSPK1 - KSP Kladno
LoBe - Lokomotiva Beroun
LoNy - Lokomotiva Nymburk
MoP - SK Motorlet Praha
NePK - Neratovicky plavecky klub
Olymp - PSK Olymp Praha
PKCL - PK Ceskd Lipa
PKMCL - PK SEALS masters Ceska Lipa
PKP1i - PK Pisek
PKSpR - Plavecky Klub Strdz p. Ralskem
PLCB - Plavani Ceské Budé&jovice
SKPNy - SKP Nymburk
SKS - SK Slavia Praha
S1P1 - PK Slavia VS Plzen
SnVa - Slovan Varnsdorf
SpHot - Spartak Hofovice
TJTa - TJ Téabor

USK - Universitni SK Praha




NERATOVICKY POHAR - MEMORIAL K.RADY
NERATOVICE -- 23.1.2010
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. 100 m polohovy zavod - muz

Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
HAVRANEK Tomas
REHAK Jakub
CERNIK Jan
JANOVSKY Ji#¥i
SLADEK Jan
SPICKA Martin
MANENA Jan
SKANTA Pavel
DAVIDEK Pavel
FRANEK Ondfej
URBAN Otakar
JINDRA Daniel
NOSEK Simon
LANGMAJER Jan
JECHA Vaclav
VOLHEJN Ondfej

100 m polohovy zavod - Zeny

Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
HORNAKOVA Linda
VECKOVA Michaela
KANDUSOVA Jana
FRANKOVA Martina
SPANOVA Vendula
ZIZKOVA Hana
ZABRAHOVA Pavla
LEHKA Kate#ina
SAGULOVA Lenka
PANGRACOVA Anna

50 m volny zpusob - muz

Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
MELOUN Jakub
REHAK Jakub
SIREK Jaroslav
LUKACOVSKY Tibor
KOKES Michal
CERNIK Jan
HAVRANEK Tomas
BENES Martin
SARA Jan
LUTANSKY Stépan
MUZICEK Petr
ZRNO Jan

MIHULA Ji#i
NOVAK Jan
VAISOCHER Daniel
MANENA Jan

HRASE Zbynék

RN
88
94
90
92
88
91
93
94
83
92
91
74
78
94
95
93
94

RN
86
86
95
94
93
94
93
94
94
94
91

RN
88
84
90
88
93
89
92
94
90
87
83
80
87
79
89
83
94
74

oddil
PKCL
LoNy
LoNy
SKPNy
PKSPR
SKPNy
SnVa
S1P1
NePK
SKPNy
NePK
NePK
NePK
LoNy
NePK
LoNy
NePK

oddil
PKCL
NePK
LoNy
Boh
NePK
TJTa
LoNy
LoNy
NePK
NePK
NePK

oddil
PKCL
PLCB
LoNy
PKMCL
Olymp
S1Pl
SKPNy
LoNy
S1Pl
SKS
USK
BiJa
Olymp
KaKr
Boh
USK
S1Pl
Olymp

1. palden - 23.1.2010

Stranka 1

Vysl.&as Body Ro/Dr

00:59,55 675
01:02,64 580
01:03,69 552
01:05,28 513
01:05,52 507
01:08,87 437
01:09,07 433
01:09,55 424
01:10,47 408
01:11,30 394
01:11,52 390
01l:11,81 385
01l:11,81 385
01:12,96 367
01:13,32 362
01:15,90 326
01:20,45 274

1. palden - 23.1.2010

3/4
3/2
3/3
3/6
3/5
2/3
3/1
2/4
2/6
1/3
2/5
1/4
1/2
2/2
1/5
2/1
1/1

Vysl.&as Body Ro/Dr

01:05,78 750
01:13,78 532
01:15,80 490
01:16,77 472
01:19,50 425
01:20,17 414
01:22,74 377
01:23,27 370
01:24,44 355
01:27,88 315
01:30,64 287

1. palden - 23.1.2010

2/3
2/4
2/2
1/3
2/5
1/4
2/1
2/6
1/5
1/1
1/2

Vysl.&as Body Ro/Dr

00:24,07 674
00:25,16 590
00:25,47 569
00:25,50 567
00:25,79 548
00:25,83 546
00:25,85 544
00:25,91 541
00:26,02 534
00:26,14 526
00:26,20 523
00:26,27 519
00:26,31 516
00:26,39 512
00:26,43 509
00:26,45 508
00:26,97 479
00:27,16 469

18/3
18/4
17/2
18/2
17/6
18/5
18/6
17/5
15/4
18/1
16/5
16/3
17/4
17/1
16/4
17/3
15/6
8/5



19.
20.
21.
21.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
48.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
56.
58.
58.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.

KMOCH Radek
JECH Ondfej
KUS Martin
BOHACEK Lukas
PERTLIK Maté&j
SPICKA Martin
MURICI Jakub
JANOVSKY Ji#¥i
VISNOVSKY Pavel
SKANTA Pavel
SLADEK Jan
CARDA Tomas
NOVAK Ales
SAROCH Michal
BRTNIK Vladimir
FRANTA Jakub
KUCERA Michal
KOHOUT Petr
KOLESAR Pavel
NOSEK Simon
URBAN Otakar
BECHYNE Pavel
JINDRA Daniel
JIROUSEK Jakub
JECHA Vaclav
SRB Jan

FRANEK Ondfej
DAVIDEK Pavel
HUNA Tomas
BLAHA Michael
STULIK Marek
ULE Marek
LANGMAJER Jan
SKALA Tomas
HRUZA Josef
LIZEC Ji#i

UL Pavel
ZYKAN Albert
HRADIL Jan
SVORC Michal
TOMASEK Vojtéch
NOVOTNY Karel
SLECHTA Martin
REHOUNEK Ond#ej
SEEMAN Michael
LAMACZ Patrik
OLSAR Ond#ej
ZAHRADNIK Stépan
TAUS Jakub
KRNAC Martin
SLANINA Ond#ej
POS Lukas
ONDERKA Josef
SEVCIK Jan
KUTIL Tomas
ZLAMAL Oliver
VOLHEJN Ondfej
SVARC Maté&j

CE Martin

77
78
94
93
94
93
95
88
95
83
91
92
77
93
87
93
87
96
73
94
74
95
78
96
93
76
91
92
84
97
97
94
95
94
91
97
94
96
94
97
97
95
93
93
97
96
97
97
97
95
96
96
97
97
96
97
94
96
98

Olymp
Olymp
S1P1
KaKr
Olymp
SnVa
S1P1
PKSpR
S1P1
NePK
SKPNy
S1P1
PKSpR
KaKr
KSPK1
KaKr
USK
LoBe
USK
LoNy
NePK
Olymp
NePK
Boh
LoNy
Boh
NePK
SKPNy
Boh
LoBe
LoBe
S1P1
NePK
Olymp
S1P1
SpHo¥t
S1P1
CACR
USK
SnVa
LoBe
KaKr
KaKr
KaKr
MoP
Boh
PKCL
LoBe
PKCL
PKSpR
KaKr
Boh
LoBe
LoBe
S1P1
Boh
NePK
USK
MoP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27,38
27,42
27,43
27,43
27,44
27,51
27,56
27,65
27,78
27,85
27,87
27,90
28,05
28,12
28,14
28,16
28,28
28,29
28,37
28,45
28,51
28,58
28,70
28,82
28,90
28,95
29,02
29,24
29,26
29,29
29,29
29,34
29,39
29,40
29,49
29,50
29,76
29,79
29,79
29,83
29,83
29,95
30,08
30,38
30,39
30,55
30,70
30,72
31,17
31,63
32,00
32,08
32,09
32,13
32,16
32,20
32,22
32,26
32,85

458
456
456
456
455
452
449
445
439
435
434
433
426
423
422
421
416
415
412
408
406
403
398
393
390
388
385
376
375
374
374
372
370
370
367
366
357
356
356
354
354
350
346
335
335
330
325
324
311
297
287
285
285
284
283
282
281
280
265

8/6 Stranka 2

10/6
16/6
15/1
12/2
16/1
15/5
16/2
12/3
13/1
14/3
14/4
12/4
14/2
13/5
15/2
14/1
12/5
12/6
14/5
13/3
10/1
11/2
11/3
13/6
14/6
11/4
11/1
10/5
9/5
10/4
11/6
9/3
7/6
13/2
10/2
11/5
9/1
12/1
9/4
9/2
13/4
10/3
8/4
8/1
8/2
8/3
7/1
7/2
6/3
6/5
5/3
5/5
7/4
6/4
6/6
7/5
9/6
7/3



8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
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DVORAK Jakub
NOLL David
NESNIDAL Tomas
DUDEK Vavfinec
ZAHRADKA Ladislav
SOLTA Ji¥i
DREVINEK Martin
DVORAK Jan
RYCHETSKY Matyas
VOLF Vojtéch
RENC Jakub

PETR Ond#ej
FLAX Jan

CE Stépan
PELESKA Jakub
SEMELKA Maté&j
KOUBA Alois
VANECEK Vit
VOBRUBA Vojtéch
KOVAC Filip
SOVICEK Jan
RYBKA Dominik
PETR David
SVOBODA Jan
LHOTKA Michal
SYNEK Tibor
CERNY Radek

50 m volny zpusob - Zeny

Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
LAUDOVA Petra
MARTINKOVA Tereza
ZAHORIKOVA Kristyna
RUPRECHTOVA Nikola
KASPAROVA Denisa
HORNAKOVA Linda
FRANKOVA Martina
HORSKA Kristyna
HOLANOVA Kristyna
SPANOVA Vendula
VECKOVA Michaela
PASTORKOVA Tereza
MARTINKOVA Lucie
BECHYNOVA Inka
KANDUSOVA Jana
VESELA Hana
BENESOVA Lucie
NOVAKOVA Anezka
SIBIKOVA Kate#ina
PODRACKA Sarka
NIEDRLOVA Lucie
SAFRANKOVA Johanka
JOCHOVA Marie
PLAVCOVA Linda
ZIZKOVA Hana
ANDRIKOVA AlZbéta
JINDROVA Kristyna
KUTILKOVA Kate#ina

97
99
98
95
97
99
99
98
97
95
99
97
00
00
98
97
99
98
99
99
98
00
00
00
00
99
84

RN
86
94
92
96
95
96
86
93
97
96
94
95
84
91
93
94
88
93
96
97
77
98
97
94
93
93
98
99
88

MoP
LoNy
NePK
USK
Boh
CACR
SpHo¥t
KaKr
SKPNy
PKCL
MoP
SnVa
DuP
MoP
KaKr
NePK
NePK
PKSPR
NePK
PKSPR
USK
PKSPR
SnVa
NePK
NePK
USK
NePK

oddil
PKCL
S1P1
Boh
S1P1
S1P1
S1P1
NePK
NePK
Boh
LoBe
TJTa
LoNy
Boh
S1P1
Olymp
Boh
Boh
KaKr
SKPNy
LoNy
Olymp
LoNy
LoBe
Olymp
KaKr
LoNy
MoP
MoP
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,87
33,45
33,69
34,15
34,66
34,87
34,97
35,03
35,14
35,16
35,70
35,78
37,13
37,30
38,46
38,92
39,26
39,42
39,53
40,54
41,16
41,25
41,40
41,85
43,17
47,92

Diskval.

1. palden - 23.1.2010

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27,51
28,76
29,40
29,96
30,27
30,65
30,70
30,77
30,77
30,92
31,25
31,37
31,40
31,44
31,49
31,63
31,64
31,67
31,72
31,92
31,98
32,03
32,10
32,29
32,43
32,47
32,53
32,80
32,81

265
251
246
236
226
222
220
219
217
217
207
206
184
181
166
160
156
154
153
141
135
134
133
129
117
86
10

6/1 Stranka 3

5/4
4/3
6/2
4/2
5/2
4/1
3/2
4/4
5/6
4/5
5/1
3/4
2/4
2/5
3/3
2/3
4/6
3/1
2/1
3/6
2/2
3/5
1/4
1/3
1/2
15/3

Body Ro/Dr

649
568
532
502
487
469
467
464
464
457
443
438
436
435
433
427
427
425
423
415
413
411
409
401
396
395
393
383
383

15/3
15/2
15/1
15/5
14/6
14/4
14/2
14/1
15/6
14/3
13/1
14/5
13/4
13/5
13/3
11/4
13/6
12/4
13/2
11/3
9/5

12/2
9/3

12/6
12/3
12/5
6/4

10/4
8/1



30.
31.
31.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
44 .
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
7.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

KREJCOVA Julie
HEJROVSKA Eliska
VANICKOVA Olga
SAGULOVA Lenka
BURICOVA Kate#ina
TRNKOVA Michaela
BASIKOVA Petra
KOTRMANOVA Klara
CHRONAKOVA Pavlina
SEEMANOVA Barbora
VESELA Petra
VOSECKA Sarka
BUDKOVA Kristyna
BENDOVA Lenka
ZABRAHOVA Pavla
HAJKOVA Lucie
PETRZILKOVA Natalie
SZABOVA Karolina
KOVAROVA Jana
OSLADILOVA Tereza
REICHOVA Tereza
SKALNIKOVA Kate#ina
TRNKOVA Natalie
LEHKA Kate#ina
SATROVA Barbora
PANGRACOVA Anna
VICHOVA Barbora
HUMLOVA Eliska
MARTINKOVA Marie
PUKLOVA Anna

ZELENA Eliska
PIVONKOVA Tereza
LOUDOVA Anna-marie
ZVERINOVA Adéla
DVORAKOVA Daniela
BERKOVA Vanessa
NEDVEDOVA Nikola
ZBUROVA Alice

JANKU Michaela
RANDAKOVA Julie
ZAHRADNIKOVA Lenka
RYBKOVA Kristyna
VESELA Kristyna
HOFFMANNOVA Vendula
IBLOVA Anezka
GUTHOVA Tereza
POKORNA Pavlina
KOSAKOVA Dominika
LANTOROVA Aneta
SRAMKOVA Anna
BERINGEROVA Simona
NAJMONOVA Ester
SINDELAROVA Mariana
PETRZILKOVA Viktorie
PTACNIKOVA Soria
DUDKOVA Dorotka
CHALUPOVA Tereza
URBANOVA Anna marie
HONZATKOVA Eliska

95
94
97
94
96
99
95
97
97
00
97
98
97
97
94
96
96
97
94
97
94
94
97
94
94
91
96
99
00
92
98
96
97
97
98
98
97
95
97
98
93
98
00
98
97
99
00
00
99
99
98
97
98
01
99
98
99
01
01

Boh
S1P1
Boh
NePK
SnVa
MoP
SKPNy
LoNy
PKPi
MoP
DuP
LoNy
LoNy
SnVa
LoNy
NePK
NePK
PKCL
S1P1
KaKr
USK
PKSpR
MoP
NePK
S1P1
NePK
S1P1
SpHo¥t
KaKr
USK
LoNy
PKCL
PKSpR
Boh
LoNy
SpHo¥t
SKPNy
NePK
CACR
KaKr
USK
PKSpR
NePK
KaKr
DuP
Boh
NePK
USK
PKSpR
Boh
Boh
NePK
USK
NePK
NePK
USK
NePK
NePK
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,83
32,84
32,84
33,02
33,04
33,28
33,40
33,49
33,56
33,57
33,62
33,63
33,78
33,80
33,82
33,82
34,03
34,17
34,31
34,32
34,33
34,42
34,47
34,68
34,75
34,79
35,56
35,63
35,65
35,96
36,18
36,26
36,34
36,42
36,49
36,98
37,07
37,12
37,22
37,44
37,59
38,34
38,82
39,12
40,23
40,44
40,89
41,05
41,05
41,14
41,46
42,83
44,23
45,35
47,57
49,06
49,50
51,33
58,30

382
382
382
375
375
367
363
360
358
357
356
355
351
350
349
349
343
339
335
334
334
331
330
324
322
321
301
299
298
291
285
284
282
280
278
267
265
264
262
258
255
240
231
226
208
205
198
196
196
194
190
172
156
145
126
115
112
100
69

12/1
10/6
11/2
5/4
11/1
8/3
10/3
6/5
11/6
4/2
10/1
8/2
8/5
10/2
10/5
9/1
6/2
11/5
8/4
6/6
9/6
9/2
7/4
7/3
9/4
7/6
8/6
7/5
6/3
3/3
5/3
4/3
5/1
5/2
7/2
7/1
5/5
4/6
4/4
6/1
4/5
5/6
2/4
2/3
3/2
2/2
2/1
2/6
3/1
2/5
3/5
3/6
3/4
1/3
1/2
4/1
1/5
1/4
1/1
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TUNKOVA Katefina

50 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno
MUZICEK Petr
ZRNO Jan
VAISOCHER Daniel
SPURNY Michal
MELOUN Jakub
BENES Martin
SARA Jan

REHAK Jakub
PERTLIK Maté&j
HAVRANEK Tomas
JANOVSKY Ji#¥i
MIHULA Ji#i
JINDRA Daniel
NOVAK Jan
SLADEK Jan
LIZEC Ji#i
CERNIK Jan
LUKACOVSKY Tibor
LUTANSKY Stépan
MURICI Jakub
SPICKA Martin
VISNOVSKY Pavel
SKANTA Pavel
FRANEK Ondfej
MANENA Jan
SIREK Jaroslav
JECH Ondfej
BOHACEK Lukas
KUCERA Michal
HUNA Tomas

KUS Martin
HRASE Zbynék
REHOUNEK Ond#ej
ONDERKA Josef
HRADIL Jan
NOVAK Ales

SRB Jan
DAVIDEK Pavel
SAROCH Michal
KOLESAR Pavel
ZYKAN Albert
URBAN Otakar
KOHOUT Petr
UL Pavel

KMOCH Radek
BECHYNE Pavel
HRUZA Josef
ULE Marek
FRANTA Jakub
SLECHTA Martin
OLSAR Ond#ej
KOKES Michal
BRTNIK Vladimir
KRNAC Martin
SKALA Tomas

92

RN
80
87
83
88
84
90
87
90
94
94
88
79
78
89
91
97
92
93
83
95
93
95
83
91
94
88
78
93
87
84
94
74
93
97
94
77
76
92
93
73
96
74
96
94
77
95
91
94
93
93
97
89
87
95
94

PLCB

oddil
BiJa
Olymp
USK
PKCL
PLCB
S1P1
SKS
LoNy
Olymp
LoNy
PKSpR
KaKr
NePK
Boh
SKPNy
SpHo¥t
SKPNy
Olymp
USK
S1P1
SnVa
S1P1
NePK
NePK
S1P1
PKMCL
Olymp
KaKr
USK
Boh
S1P1
Olymp
KaKr
LoBe
USK
PKSpR
Boh
SKPNy
KaKr
USK
CACR
NePK
LoBe
S1P1
Olymp
Olymp
S1P1
S1P1
KaKr
KaKr
PKCL
S1P1
KSPK1
PKSpR
Olymp

00:99,99 14  15/45trankas

1. pllden - 23.1.2010
Vysl.&as Body Ro/Dr
00:31,49 600 18/1
00:31,80 583 18/4
00:31,86 580 18/3
00:31,87 579 18/2
00:32,43 550 18/5
00:33,28 509 17/3
00:33,51 498 17/4
00:33,53 497 16/3
00:33,59 495 11/1
00:34,21 468 10/3
00:34,26 466 18/6
00:34,81 445 17/1
00:34,86 443 15/2
00:35,08 434 15/4
00:35,10 434 16/4
00:35,11 433 15/3
00:35,15 432 16/2
00:35,31 426 16/1
00:35,34 425 14/4
00:35,45 421 16/5
00:35,59 416 11/2
00:35,88 406 14/1
00:36,13 398 15/5
00:36,19 396 15/1
00:36,20 395 12/5
00:36,30 392 17/6
00:36,40 389 9/1
00:36,68 380 14/2
00:36,85 375 12/6
00:36,86 375 15/6
00:36,93 372 12/1
00:37,07 368 8/1
00:37,26 363 14/6
00:37,41 358 13/1
00:37,46 357 14/3
00:37,52 355 13/4
00:37,70 350 16/6
00:37,84 346 12/4
00:37,87 345 12/2
00:38,04 341 13/5
00:38,06 340 13/2
00:38,14 338 13/6
00:38,18 337 9/4
00:38,20 337 13/3
00:38,27 335 9/6
00:38,35 333 14/5
00:38,47 330 11/6
00:38,49 329 11/5
00:38,55 327 8/5
00:38,66 325 6/2
00:38,94 318 11/4
00:39,07 315 17/5
00:39,13 313 12/3
00:39,44 306 10/2
00:39,66 301 11/3



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

[T Y

~ o U b w N

NOSEK Simon
ZAHRADNIK Stépan
SEEMAN Michael
DVORAK Jakub
LANGMAJER Jan
JECHA Vaclav
NOVOTNY Karel
SVORC Michal
CARDA Tomas
BLAHA Michael
JIROUSEK Jakub
SEVCIK Jan
VOLHEJN Ondfej
TAUS Jakub
TOMASEK Vojtéch
ZLAMAL Oliver
POS Lukas
DREVINEK Martin
SLANINA Ond#ej
SVARC Matéj
DUDEK Vavfinec
STULIK Marek
LAMACZ Patrik
NOLL David
VOLF Vojtéch
KUTIL Tomas

CE Martin
DVORAK Jan
RYCHETSKY Matyas
PELESKA Jakub
NESNIDAL Tomas
SEMELKA Maté&j
RENC Jakub

FLAX Jan

PETR Ond#ej
VANECEK Vit
SOLTA Ji¥i
KOUBA Alois
SVOBODA Jan
SOVICEK Jan
ZAHRADKA Ladislav
LHOTKA Michal
PETR David
SYNEK Tibor
RYBKA Dominik
VOBRUBA Vojtéch
CE Stépan

KOVAC Filip
CERNY Radek

50 m prsa - Zeny
Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
MARTINKOVA Tereza
LAUDOVA Petra
BECHYNOVA Inka
HORSKA Kristyna
SAFRANKOVA Johanka
KOVAROVA Jana

94
97
97
97
95
93
95
97
92
97
96
97
94
97
97
97
96
99
96
96
95
97
96
99
95
96
98
98
97
98
98
97
99
00
97
98
99
99
00
98
97
00
00
99
00
99
00
99
84

RN
86
92
94
93
97
97
94

LoNy
LoBe
MoP
MoP
NePK
LoNy
KaKr
SnVa
S1P1
LoBe
Boh
LoBe
NePK
PKCL
LoBe
Boh
Boh
SpHo¥t
KaKr
USK
USK
LoBe
Boh
LoNy
PKCL
S1P1
MoP
KaKr
SKPNy
KaKr
NePK
NePK
MoP
DuP
SnVa
PKSPR
CACR
NePK
NePK
USK
Boh
NePK
SnVa
USK
PKSPR
NePK
MoP
PKSPR
NePK

oddil
PKCL
Boh
S1P1
Olymp
Boh
LoBe
S1P1

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

39,79
39,86
39,87
39,97
40,18
40,25
40,30
40,75
40,96
41,17
41,18
41,39
41,51
42,71
43,20
43,43
43,49
43,83
43,89
44,02
44,09
44,35
45,35
45,42
45,47
45,88
47,23
47,32
48,08
48,30
49,91
50,01
50,03
50,44
50,93
51,43
52,83
53,60
53,86
53,93
54,12
54,16
54,47
54,55
56,25
59,07
59,59
06,90

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,87
35,03
37,53
37,73
37,81
38,87
39,11

298
296
296
294
289
288
287
2717
273
269
269
265
262
241
233
229
228
223
222
220
219
215
201
200
200
194
178
177
169
167
151
150
150
146
142
138
128
122
120
120
119
118
116
116
106
91
89
63
0

23.1.2010

9/2 Stranka 6

8/2
7/5
10/1
10/5
10/6
7/3
6/5
10/4
6/3
9/3
4/2
9/5
7/1
5/2
6/4
7/2
8/6
7/6
8/3
8/4
5/1
6/1
7/4
6/6
5/3
3/4
3/3
4/4
4/5
5/4
5/5
3/5
4/6
4/1
2/2
3/2
2/5
1/2
4/3
3/1
3/6
5/6
2/3
1/3
1/4
2/1
2/4
17/2

Body Ro/Dr

766
633
515
507
503
463
455

15/3
15/4
15/5
15/2
14/4
12/4
14/3



10.
11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
25.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

HOLANOVA Kristyna
BENESOVA Lucie
MARTINKOVA Lucie
ANDRIKOVA AlZbéta
KANDUSOVA Jana
PODRACKA Sarka
HORNAKOVA Linda
SZABOVA Karolina
NOVAKOVA Anezka
FRANKOVA Martina
BENDOVA Lenka
JOCHOVA Marie
BURICOVA Kate#ina
RUPRECHTOVA Nikola
VICHOVA Barbora
VECKOVA Michaela
VOSECKA Sarka
ZIZKOVA Hana
ZAHORIKOVA Kristyna
HEJROVSKA Eliska
ZAHRADNIKOVA Lenka
BUDKOVA Kristyna
NIEDRLOVA Lucie
PASTORKOVA Tereza
KUTILKOVA Kate#ina
KASPAROVA Denisa
PLAVCOVA Linda
VESELA Hana
SPANOVA Vendula
OSLADILOVA Tereza
KREJCOVA Julie
VANICKOVA Olga
TRNKOVA Michaela
LEHKA Kate#ina
ZVERINOVA Adéla
BASIKOVA Petra
KOTRMANOVA Klara
SIBIKOVA Kate#ina
CHRONAKOVA Pavlina
SAGULOVA Lenka
TRNKOVA Natalie
HAJKOVA Lucie
PANGRACOVA Anna
NEDVEDOVA Nikola
REICHOVA Tereza
ZABRAHOVA Pavla
VESELA Petra
PUKLOVA Anna
PETRZILKOVA Natalie
BERKOVA Vanessa
PIVONKOVA Tereza
SKALNIKOVA Kate#ina
NAJMONOVA Ester
SINDELAROVA Mariana
ZBUROVA Alice
MARTINKOVA Marie
HUMLOVA Eliska
SEEMANOVA Barbora
HOFFMANNOVA Vendula

96
93
91
98
94
77
86
97
96
93
97
94
96
95
96
95
98
93
96
94
93
97
98
84
88
96
93
88
94
97
95
97
99
94
97
95
97
97
97
94
97
96
91
97
94
94
97
95
96
98
96
94
97
98
95
00
99
00
98

LoBe
KaKr
S1P1
MoP
Boh
Olymp
NePK
PKCL
SKPNy
NePK
SnVa
Olymp
SnVa
S1P1
S1P1
LoNy
LoNy
LoNy
S1P1
S1P1
USK
LoNy
LoNy
Boh
NePK
S1P1
KaKr
Boh
TJTa
KaKr
Boh
Boh
MoP
NePK
Boh
SKPNy
LoNy
LoNy
PKP1i
NePK
MoP
NePK
NePK
SKPNy
USK
LoNy
DuP
USK
NePK
SpHo¥t
PKCL
PKSpR
NePK
USK
NePK
KaKr
SpHo¥t
MoP
KaKr

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

39,17
39,50
39,62
39,73
39,79
39,86
40,11
40,22
40,44
40,61
40,88
41,35
41,49
41,54
41,79
42,04
42,11
42,31
42,31
42,64
42,88
43,05
43,11
43,22
43,56
43,79
43,99
44,00
44,15
44,16
44,17
44,19
44,20
44,21
44,43
44,63
44,67
44,68
44,73
44,86
45,12
45,22
45,98
46,09
46,24
46,56
46,78
46,91
47,59
47,74
47,80
48,04
48,09
48,13
48,65
48,77
48,86
49,23
49,53

453
442
438
434
432
430
422
418
412
406
398
385
381
380
373
366
365
359
359
351
345
341
340
337
329
324
320
320
316
316
316
316
315
315
310
306
305
305
304
302
296
294
280
278
275
270
266
264
253
250
249
246
245
244
237
235
234
228
224

15/1
14/2
15/6
11/4
13/3
14/6
13/4
12/3
14/1
12/2
13/1
14/5
7/2
10/6
12/6
10/3
9/4
10/5
13/6
10/1
13/5
11/5
9/6
10/4
11/6
12/5
11/3
9/3
6/3
9/5
9/2
7/6
6/4
7/1
8/4
10/2
6/5
6/6
8/6
6/1
5/2
7/5
8/3
8/5
11/2
7/4
12/1
11/1
5/3
3/2
5/1
9/1
6/2
8/2
7/3
4/1
5/4
3/6
2/4

Stranka 7



67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
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RANDAKOVA Julie
JINDROVA Kristyna
SATROVA Barbora
JANKU Michaela
IBLOVA Anezka
SRAMKOVA Anna
LANTOROVA Aneta
VESELA Kristyna
DUDKOVA Dorotka
ZELENA Eliska
DVORAKOVA Daniela
POKORNA Pavlina
PTACNIKOVA Soria
KOSAKOVA Dominika
GUTHOVA Tereza

BERINGEROVA Simona

RYBKOVA Kristyna

LOUDOVA Anna-marie
PETRZILKOVA Viktorie

HONZATKOVA Elisgka
CHALUPOVA Tereza

URBANOVA Anna marie

TUNKOVA Katefina

50 m motylek - muzi
Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
KOKES Michal
LUKACOVSKY Tibor
MELOUN Jakub
REHAK Jakub
SIREK Jaroslav
MUZICEK Petr
BENES Martin
ZRNO Jan

NOVAK Jan
CERNIK Jan
MIHULA Ji#i
LUTANSKY Stépan
SARA Jan
HAVRANEK Tomas
HRASE Zbynék
VAISOCHER Daniel
KMOCH Radek
JECH Ondfej
PERTLIK Maté&j
CARDA Tomas

KUS Martin
SAROCH Michal
MANENA Jan
SKANTA Pavel
SLADEK Jan
KOLESAR Pavel
KOHOUT Petr
SPICKA Martin
JANOVSKY Ji#¥i
KUCERA Michal
LANGMAJER Jan
FRANTA Jakub
SRB Jan

NOVAK Ales

98
99
94
97
97
99
99
00
98
98
98
00
99
00
99
98
98
97
01
01
99
01
92

RN
88
89
93
84
90
88
80
90
87
89
92
79
83
87
94
74
83
77
78
94
92
94
93
94
83
91
73
96
93
88
87
95
93
76
77

KaKr
MoP
S1P1
CACR
DuP
Boh
PKSpR
NePK
USK
LoNy
LoNy
NePK
NePK
USK
Boh
Boh
PKSpR
PKSpR
NePK
NePK
NePK
NePK
PLCB

oddil
PKCL
S1P1
Olymp
PLCB
LoNy
PKMCL
BiJa
S1P1
Olymp
Boh
SKPNy
KaKr
USK
SKS
LoNy
Olymp
USK
Olymp
Olymp
Olymp
S1P1
S1P1
KaKr
S1P1
NePK
SKPNy
USK
LoBe
SnVa
PKSpR
USK
NePK
KaKr
Boh
PKSpR

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

49,78
50,18
50,30
50,71
50,78
51,05
51,17
51,38
51,76
51,97
52,55
54,45
54,46
54,48
54,55
54,64
55,12
55,33
56,65
01,39
03,13
07,80

Diskval.

1. palden - 23.1.201C

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

25,83
26,97
27,57
27,58
27,65
27,67
28,08
28,26
28,37
28,45
28,46
28,50
28,59
28,97
29,22
29,30
29,44
29,54
29,58
29,61
29,89
30,05
30,07
30,50
30,60
30,62
30,75
30,78
31,05
31,07
31,25
31,30
31,33
31,41
31,49

221
216
214
209
208
205
203
201
197
194
188
169
169
169
168
167
163
161
150
118
109
88

687
604
565
565
560
559
535
525
519
514
514
512
507
487
475
471
464
460
458
456
444
437
436
418
414
413
408
406
396
395
388
386
385
382
380
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4/2
5/5
4/5
4/3
5/6
3/3
3/1
8/1
4/6
4/4
2/3
1/3
3/5
2/5
2/2
2/1
2/6
1/4
1/5
1/1
1/2
13/2

Body Ro/Dr

17/3
17/2
16/3
17/5
15/4
17/4
16/6
16/4
17/6
16/2
16/5
16/1
14/5
14/3
15/6
8/1

17/1
7/3

7/2

15/2
15/3
15/5
15/1
13/2
14/1
14/4
12/1
13/4
12/4
14/2
10/3
10/1
14/6
12/2
12/3



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
77.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

URBAN Otakar
DAVIDEK Pavel
BECHYNE Pavel
MURICI Jakub
VISNOVSKY Pavel
HRUZA Josef
JECHA Vaclav
BRTNIK Vladimir
NOSEK Simon
HUNA Tomas
FRANEK Ondfej
HRADIL Jan
SKALA Tomas

ULE Marek
BOHACEK Lukas
TOMASEK Vojtéch
LIZEC Ji#i
REHOUNEK Ond#ej
JINDRA Daniel
BLAHA Michael
ZYKAN Albert
SEEMAN Michael
UL Pavel

SVORC Michal
STULIK Marek
ZAHRADNIK Stépan
TAUS Jakub
JIROUSEK Jakub
SEVCIK Jan
NOVOTNY Karel
LAMACZ Patrik
SLECHTA Martin
CE Martin
VOLHEJN Ondfej
OLSAR Ond#ej
KUTIL Tomas

POS Lukas
SLANINA Ond#ej
ZLAMAL Oliver
DVORAK Jakub
NOLL David
VOLF Vojtéch
DUDEK Vavfinec
ONDERKA Josef
DREVINEK Martin
SVARC Matéj
KRNAC Martin
NESNIDAL Tomas
RYCHETSKY Matyas
PELESKA Jakub
ZAHRADKA Ladislav
RENC Jakub

PETR Ondfej
KOUBA Alois
SVOBODA Jan
DVORAK Jan
VOBRUBA Vojtéch
RYBKA Dominik
KOVAC Filip
LHOTKA Michal
VANECEK Vit
SEMELKA Maté&j

74
92
95
95
95
91
93
87
94
84
91
94
94
94
93
97
97
93
78
97
96
97
94
97
97
97
97
96
97
95
96
93
98
94
97
96
96
96
97
97
99
95
95
97
99
96
95
98
97
98
97
99
97
99
00
98
99
00
99
00
98
97

NePK
SKPNy
Olymp
S1P1
S1P1
S1P1
LoNy
KSPK1
LoNy
Boh
NePK
USK
Olymp
S1P1
KaKr
LoBe
SpHo¥t
KaKr
NePK
LoBe
CACR
MoP
S1P1
SnVa
LoBe
LoBe
PKCL
Boh
LoBe
KaKr
Boh
KaKr
MoP
NePK
PKCL
S1P1
Boh
KaKr
Boh
MoP
LoNy
PKCL
USK
LoBe
SpHo¥t
USK
PKSpR
NePK
SKPNy
KaKr
Boh
MoP
SnVa
NePK
NePK
KaKr
NePK
PKSpR
PKSpR
NePK
PKSpR
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

31,75
31,78
31,86
31,90
32,12
32,14
32,24
32,38
32,39
32,53
32,64
32,78
33,04
33,09
33,13
33,32
33,36
33,75
33,79
34,01
34,13
34,29
34,39
34,50
34,74
34,91
35,17
35,19
36,04
36,38
36,56
36,87
36,99
37,96
38,22
38,25
38,43
38,52
38,57
38,64
39,12
39,49
39,66
41,15
41,61
42,14
43,85
44,08
44,80
44,94
45,17
45,72
45,89
47,91
49,36
49,52
50,19
54,26
56,63
57,18
58,53
00,21

370
369
366
365
358
357
354
349
349
344
341
336
329
327
326
320
319
308
307
301
298
294
291
289
283
279
273
272
253
246
243
237
234
217
212
212
209
208
207
206
198
193
190
170
165
159
141
139
132
131
129
124
123
108
99
98
94
75
66
64
59
55
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12/6
10/5
11/3
11/6
10/4
13/3
13/6
13/1
11/4
11/5
12/5
8/2
9/6
9/3
10/6
9/2
9/1
9/4
6/3
11/1
5/5
8/3
8/6
7/4
9/5
6/5
10/2
7/6
6/6
7/5
8/5
5/4
6/1
6/4
5/2
7/1
5/3
4/4
4/3
8/4
4/2
5/1
2/5
5/6
6/2
4/5
3/4
4/6
3/6
4/1
3/2
3/3
2/1
2/3
3/1
3/5
1/4
2/4
1/2
2/2
1/3
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CERNY Radek

50 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
MARTINKOVA Tereza
RUPRECHTOVA Nikola
MARTINKOVA Lucie
KASPAROVA Denisa
LAUDOVA Petra
HORSKA Kristyna
HOLANOVA Kristyna
HORNAKOVA Linda
SPANOVA Vendula
SAFRANKOVA Johanka
PODRACKA Sarka
PLAVCOVA Linda
KANDUSOVA Jana
BECHYNOVA Inka
HEJROVSKA Eliska
JOCHOVA Marie
VECKOVA Michaela
PASTORKOVA Tereza
KREJCOVA Julie
NOVAKOVA Anezka
KUTILKOVA Kate#ina
VANICKOVA Olga
FRANKOVA Martina
NIEDRLOVA Lucie
VESELA Hana
ZABRAHOVA Pavla
ANDRIKOVA AlZbé&ta
KOVAROVA Jana
KOTRMANOVA Klara
TRNKOVA Michaela
viCHOVA Barbora
SAGULOVA Lenka
VOSECKA Sarka
REICHOVA Tereza
ZAHORIKOVA Kristyna
ZIZKOVA Hana
BASIKOVA Petra
SATROVA Barbora
SZABOVA Karolina
SIBIKOVA Kate#ina
LEHKA Kate#ina
CHRONAKOVA Pavlina
JINDROVA Kristyna
ZELENA Eliska
VESELA Petra
BUDKOVA Kristyna
OSLADILOVA Tereza
NEDVEDOVA Nikola
ZVERINOVA Adéla
BERKOVA Vanessa
PANGRACOVA Anna
JANKU Michaela
BURICOVA Kate#ina
PUKLOVA Anna
HUMLOVA Eliska
PIVONKOVA Tereza
DVORAKOVA Daniela

84

RN
86
92
95
91
96
94
97
96
86
94
97
77
93
94
93
94
94
95
84
95
96
88
97
93
98
88
94
98
94
97
99
96
94
98
94
96
93
95
94
97
97
94
97
99
98
97
97
97
97
97
98
91
97
96
95
99
96
98

NePK

oddil
PKCL
Boh
S1P1
S1P1
S1P1
S1P1
Boh
LoBe
NePK
TJTa
LoBe
Olymp
KaKr
Boh
Olymp
S1P1
Olymp
LoNy
Boh
Boh
SKPNy
NePK
Boh
NePK
LoNy
Boh
LoNy
MoP
S1P1
LoNy
MoP
S1P1
NePK
LoNy
USK
S1P1
LoNy
SKPNy
S1P1
PKCL
LoNy
NePK
PKP1i
MoP
LoNy
DuP
LoNy
KaKr
SKPNy
Boh
SpHo¥t
NePK
CACR
SnVa
USK
SpHo¥t
PKCL
LoNy

Diskval. 0 13/§Uénka10

1. pllden - 23.1.201C
Vysl.&as Body Ro/Dr
00:29,33 661 13/3
00:31,77 521 13/2
00:32,03 508 13/5
00:32,87 470 13/1
00:33,24 455 12/4
00:33,50 444 11/6
00:33,78 433 12/2
00:33,93 427 10/4
00:34,07 422 13/6
00:34,32 413 12/5
00:34,55 405 9/1
00:34,99 390 8/5
00:35,09 386 11/2
00:35,65 369 12/1
00:35,72 366 12/3
00:36,06 356 11/5
00:36,11 355 12/6
00:36,17 353 11/4
00:36,33 348 11/1
00:36,35 348 11/3
00:36,56 342 10/6
00:36,71 338 8/6
00:36,84 334 8/2
00:36,97 331 10/3
00:37,21 324 10/2
00:37,38 320 9/4
00:37,86 308 8/3
00:38,07 303 5/1
00:38,19 300 9/3
00:38,20 300 8/4
00:38,22 299 10/5
00:38,71 288 8/1
00:38,72 288 3/1
00:38,82 286 7/5
00:38,94 283 9/5
00:39,02 281 10/1
00:39,08 280 4/1
00:39,45 272 /2
00:39,67 268 9/2
00:40,60 250 7/6
00:41,22 239 7/3
00:41,56 233 6/5
00:41,80 229 3/3
00:41,97 226 2/1
00:42,02 225 7/1
00:42,15 223 9/6
00:42,42 219 6/2
00:42,48 218 1/2
00:42,68 215 6/6
00:42,75 214 6/4
00:43,12 208 4/2
00:43,26 206 6/1
00:43,54 203 6/3
00:44,26 193 5/2
00:44,38 191 5/4
00:44,66 188 5/5
00:44,67 188 4/5
00:44,73 187 5/6



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
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SKALNIKOVA Kate#ina
BENDOVA Lenka
HAJKOVA Lucie
ZAHRADNIKOVA Lenka
TRNKOVA Natalie
PETRZILKOVA Natalie
BENESOVA Lucie
RANDAKOVA Julie
VESELA Kristyna
RYBKOVA Kristyna
ZBUROVA Alice
HOFFMANNOVA Vendula
BERINGEROVA Simona
IBLOVA Anezka
DUDKOVA Dorotka
POKORNA Pavlina
LANTOROVA Aneta
NAJMONOVA Ester
LOUDOVA Anna-marie
TUNKOVA Kate#ina

50 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno
LUKACOVSKY Tibor
SPURNY Michal
REHAK Jakub
KOKES Michal
MUZICEK Petr
MELOUN Jakub
HAVRANEK Tomas
MIHULA Ji#i
ZRNO Jan
VAISOCHER Daniel
CARDA Tomas
NOVAK Jan
SPICKA Martin
CERNIK Jan
LUTANSKY Stépan
BENES Martin
JANOVSKY Ji#¥i
PERTLIK Maté&j
SARA Jan
SKANTA Pavel
SLADEK Jan
MANENA Jan
LANGMAJER Jan
JECH Ondfej

KUS Martin
HRASE Zbynék
SAROCH Michal
MURICI Jakub
JINDRA Daniel
ULE Marek
FRANEK Ondfej
FRANTA Jakub
NOSEK Simon
KOHOUT Petr
BECHYNE Pavel
DAVIDEK Pavel
KMOCH Radek
JIROUSEK Jakub
VISNOVSKY Pavel

94
97
96
93
97
96
93
98
00
98
95
98
98
97
98
00
99
97
97
92

RN
93
88
90
89
80
84
94
79
87
83
92
89
93
92
83
90
88
94
87
83
91
94
95
78
94
74
93
95
78
94
91
93
94
96
95
92
77
96
95

PKSPR
SnVa
NePK
USK
MoP
NePK
KaKr
KaKr
NePK
PKSPR
NePK
KaKr
Boh
DuP
USK
NePK
PKSPR
NePK
PKSPR
PLCB

Oddil
Olymp
PKCL
LoNy
S1Pl
BiJa
PLCB
LoNy
KaKr
Olymp
USK
S1Pl
Boh
SnVa
SKPNy
USK
S1Ppl
PKSpR
Olymp
SKS
NePK
SKPNy
S1pl
NePK
Olymp
S1Pl
Olymp
KaKr
S1Ppl
NePK
S1Ppl
NePK
KaKr
LoNy
LoBe
Olymp
SKPNy
Olymp
Boh
S1Pl

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

44,87
44,94
45,01
45,40
45,62
46,25
46,84
47,61
48,43
49,30
50,54
50,67
51,24
51,74
55,52
57,25
58,65
59,68
59,93

Diskval.

2. pdlden - 23.1.201C

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28,21
28,30
28,34
29,14
29,73
29,79
29,82
30,10
31,06
31,06
31,10
31,11
31,20
31,36
31,50
31,62
32,26
32,29
32,35
32,66
32,86
32,97
33,01
33,03
33,08
33,12
33,50
33,61
33,70
33,76
33,82
33,96
33,99
34,15
34,25
34,35
34,39
34,47
34,64

185
184
183
179
176
169
163
155
147
140
130
129
124
121
98
89
83
79
78

576
570
568
522
492
489
487
474
431
431
430
429
426
419
414
409
385
384
382
371
364
361
359
359
357
356
344
341
338
336
334
330
329
325
322
319
318
316
311

4/48tré1nka 1

5/3
3/2
4/3
3/4
2/3
4/6
1/5
2/4
3/5
2/5
1/3
2/2
3/6
7/4
1/6
1/4
2/6
1/1
13/4

Body Ro/Dr

17/4
17/2
17/1
16/4
16/5
17/5
15/4
17/6
14/5
17/3
16/2
13/4
15/1
16/3
16/6
16/1
15/5
10/2
15/6
12/2
14/1
13/3
13/1
6/2

14/4
7/1

12/6
12/5
10/3
13/5
12/3
11/5
15/2
11/3
9/2

13/6
5/3

12/4
11/2



40.
41.
42.
43.
44,
45.
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

SKALA Tomas
BOHACEK Lukas
BLAHA Michael
UL Pavel
TOMASEK Vojtéch
HRUZA Josef
ZYKAN Albert
LIZEC Ji#i
BRTNIK Vladimir
KOLESAR Pavel
SEEMAN Michael
KUCERA Michal
LAMACZ Patrik
JECHA Vaclav
URBAN Otakar
STULIK Marek
SRB Jan

HUNA Tomas
OLSAR Ond#ej
DVORAK Jakub
NOVAK Ales
ZAHRADNIK Stépan
SEVCIK Jan

POS Lukas

SVORC Michal
KUTIL Tomas
HRADIL Jan
ONDERKA Josef
TAUS Jakub
SLANINA Ond#ej
SLECHTA Martin
REHOUNEK Ond#ej
NOVOTNY Karel
VOLHEJN Ondfej
CE Martin

NOLL David
KRNAC Martin
DREVINEK Martin
ZLAMAL Oliver
SOLTA Ji¥i
SVARC Matéj
VOLF Vojtéch
NESNIDAL Tomas
FLAX Jan
ZAHRADKA Ladislav
RYCHETSKY Matyas
DUDEK Vavfinec
PELESKA Jakub
DVORAK Jan

RENC Jakub

PETR Ond#ej
KOUBA Alois

CE Stépan
VOBRUBA Vojtéch
SVOBODA Jan
PETR David
RYBKA Dominik
LHOTKA Michal
SEMELKA Maté&j
VANECEK Vit
KOVAC Filip
SIREK Jaroslav

94
93
97
94
97
91
96
97
87
73
97
87
96
93
74
97
76
84
97
97
77
97
97
96
97
96
94
97
97
96
93
93
95
94
98
99
95
99
97
99
96
95
98
00
97
97
95
98
98
99
97
99
00
99
00
00
00
00
97
98
99
88

Olymp
KaKr
LoBe
S1P1
LoBe
S1P1
CACR
SpHo¥t
KSPK1
USK
MoP
USK
Boh
LoNy
NePK
LoBe
Boh
Boh
PKCL
MoP
PKSpR
LoBe
LoBe
Boh
SnVa
S1P1
USK
LoBe
PKCL
KaKr
KaKr
KaKr
KaKr
NePK
MoP
LoNy
PKSpR
SpHo¥t
Boh
CACR
USK
PKCL
NePK
DuP
Boh
SKPNy
USK
KaKr
KaKr
MoP
SnVa
NePK
MoP
NePK
NePK
SnVa
PKSpR
NePK
NePK
PKSpR
PKSpR
PKMCL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

34,65
34,74
34,93
34,96
35,07
35,51
35,51
35,58
35,60
35,81
35,83
35,86
35,87
35,98
36,13
36,27
36,31
36,41
36,53
36,57
36,83
36,84
37,13
37,24
37,34
37,58
37,65
37,75
37,76
37,95
38,15
38,18
38,37
39,46
39,55
39,83
39,90
40,21
41,27
41,32
41,38
41,52
41,81
42,18
42,29
42,38
42,61
44,03
44,33
44,74
45,04
46,71
48,29
48,52
48,57
49,31
50,38
50,45
50,61
50,83
51,97

Diskval.

311
308
303
303
300
289
289
287
287
282
281
280
280
278
274
271
270
268
265
264
259
259
253
250
248
244
242
240
240
237
233
232
229
211
209
205
204
199
184
183
183
181
177
172
171
170
167
152
149
145
142
127
115
113
113
108
101
101
100
99
92

8/2Stré1nka 12

11/6
10/5
8/3
7/3
14/3
9/3
8/6
11/4
9/4
8/5
14/6
12/1
10/4
10/6
6/4
11/1
9/5
8/4
6/3
9/6
5/2
4/2
10/1
9/1
7/2
15/3
4/5
7/4
7/5
5/1
5/5
4/4
6/6
6/1
8/1
7/6
5/4
3/3
5/6
6/5
3/4
4/6
3/5
3/2
4/3
4/1
2/6
2/5
3/6
3/1
2/2
1/3
2/1
1/6
2/4
1/4
1/1
2/3
1/2
1/5
14/2
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CERNY Radek

. 50 m znak - Zeny

Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
HOLANOVA Kristyna
HORSKA Kristyna
LAUDOVA Petra
MARTINKOVA Tereza
VECKOVA Michaela
HORNAKOVA Linda
RUPRECHTOVA Nikola
NOVAKOVA Anezka
SIBIKOVA Kate#ina
NIEDRLOVA Lucie
ZIZKOVA Hana
KASPAROVA Denisa
SPANOVA Vendula
SAFRANKOVA Johanka
FRANKOVA Martina
BECHYNOVA Inka
ZAHORIKOVA Kristyna
KANDUSOVA Jana
PODRACKA Sarka
PASTORKOVA Tereza
SKALNIKOVA Kate#ina
ANDRIKOVA AlZbéta
LEHKA Kate#ina
BURICOVA Kate#ina
VESELA Petra
CHRONAKOVA Pavlina
VANICKOVA Olga
PLAVCOVA Linda
KOVAROVA Jana
KOTRMANOVA Klara
TRNKOVA Michaela
SAGULOVA Lenka
viCHOVA Barbora
BASIKOVA Petra
KREJCOVA Julie
JOCHOVA Marie
PANGRACOVA Anna
SEEMANOVA Barbora
HEJROVSKA Eliska
VOSECKA Sarka
MARTINKOVA Lucie
BERKOVA Vanessa
PUKLOVA Anna
JINDROVA Kristyna
ZABRAHOVA Pavla
KUTILKOVA Kate#ina
ZVERINOVA Adéla
VESELA Hana
HAJKOVA Lucie
OSLADILOVA Tereza
BENDOVA Lenka
SZABOVA Karolina
BUDKOVA Kristyna
BENESOVA Lucie
TRNKOVA Natalie
PETRZILKOVA Natalie
SATROVA Barbora

84

RN
86
96
97
94
92
95
86
95
96
97
98
93
96
94
97
93
93
96
94
77
84
94
98
94
96
97
97
97
93
94
97
99
94
96
95
95
94
91
00
94
98
91
98
95
99
94
88
97
88
96
97
97
97
97
93
97
96
94

NePK

oddil
PKCL
LoBe
Boh
S1P1
Boh
LoNy
NePK
S1P1
SKPNy
LoNy
LoNy
LoNy
S1P1
TJTa
LoBe
NePK
Olymp
S1P1
Boh
Olymp
Boh
PKSpR
MoP
NePK
SnVa
DuP
PKP1i
Boh
KaKr
S1P1
LoNy
MoP
NePK
S1P1
SKPNy
Boh
Olymp
NePK
MoP
S1P1
LoNy
S1P1
SpHo¥t
USK
MoP
LoNy
NePK
Boh
Boh
NePK
KaKr
SnVa
PKCL
LoNy
KaKr
MoP
NePK
S1P1

Diskval. 0 13/§Uénka13

2. pulden - 23.1.201C
Vysl.&as Body Ro/Dr
00:30,54 678 15/3
00:33,96 493 15/2
00:34,20 483 14/4
00:34,46 472 14/2
00:34,68 463 15/6
00:34,78 459 14/3
00:35,11 446 15/1
00:35,90 417 15/5
00:36,68 391 14/5
00:36,85 386 10/5
00:37,41 369 10/2
00:37,45 368 12/2
00:37,47 367 13/6
00:37,49 367 13/2
00:37,49 367 8/3
00:37,55 365 13/4
00:37,86 356 11/3
00:37,86 356 12/3
00:37,88 355 13/5
00:37,90 355 9/1
00:38,05 351 14/6
00:38,38 342 14/1
00:38,44 340 11/6
00:38,51 338 10/3
00:38,62 335 8/4
00:38,76 332 12/4
00:38,77 331 6/3
00:38,79 331 11/2
00:38,96 327 11/4
00:38,98 326 10/4
00:39,15 322 13/1
00:39,18 321 9/4
00:39,48 314 5/2
00:39,59 311 8/1
00:39,91 304 10/6
00:40,03 301 9/5
00:40,05 301 11/5
00:40,20 297 7/3
00:40,52 290 5/4
00:40,63 288 9/6
00:40,67 287 8/2
00:40,77 285 13/3
00:40,84 284 6/1
00:41,03 280 7/1
00:41,09 279 12/1
00:41,15 277 9/2
00:41,42 272 12/6
00:41,82 264 8/5
00:41,88 263 10/1
00:42,02 260 9/3
00:42,09 259 4/5
00:42,14 258 6/5
00:42,15 258 7/4
00:42,37 254 /2
00:42,77 247  5/5
00:42,82 246 6/2
00:43,20 240 5/6
00:43,35 237 8/6



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
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REICHOVA Tereza
ZELENA Eliska
HUMLOVA Eliska
JANKU Michaela
PIVONKOVA Tereza
MARTINKOVA Marie
DVORAKOVA Daniela
RANDAKOVA Julie

HOFFMANNOVA Vendula

ZBUROVA Alice
ZAHRADNIKOVA Lenka
NEDVEDOVA Nikola
RYBKOVA Kristyna
LOUDOVA Anna-marie
IBLOVA Anezka
VESELA Kristyna
POKORNA Pavlina
SRAMKOVA Anna
BERINGEROVA Simona
GUTHOVA Tereza
LANTOROVA Aneta
DUDKOVA Dorotka
NAJMONOVA Ester
PTACNIKOVA Soria

PETRZILKOVA Viktorie
URBANOVA Anna marie

CHALUPOVA Tereza
HONZATKOVA Elisgka
TUNKOVA Katefina

100 m motylek - muzi
Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
HAVRANEK Tomas
NOVAK Jan
MIHULA Ji¥#¥i
CERNIK Jan
SKANTA Pavel
FRANTA Jakub
URBAN Otakar
DAVIDEK Pavel
LANGMAJER Jan
TOMASEK Vojtéch
SAROCH Michal
NOSEK Simon
JECHA Vaclav
ZAHRADNIK Stépan
SEVCIK Jan
BLAHA Michael
STULIK Marek
KUTIL Tomas
TAUS Jakub

NOLL David

RENC Jakub

100 m motylek - Zeny
Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
RUPRECHTOVA Nikola
MARTINKOVA Lucie
HOLANOVA Kristyna
HORSKA Kristyna

94
98
99
97
96
00
98
98
98
95
93
97
98
97
97
00
00
99
98
99
99
98
97
99
01
01
99
01
92

RN
88
94
89
79
92
83
93
74
92
95
97
93
94
93
97
97
97
97
96
97
99
99

RN
86
95
91
96
97

USK
LoNy
SpHo¥t
CACR
PKCL
KaKr
LoNy
KaKr
KaKr
NePK
USK
SKPNy
PKSpR
PKSpR
DuP
NePK
NePK
Boh
Boh
Boh
PKSpR
USK
NePK
NePK
NePK
NePK
NePK
NePK
PLCB

oddil
PKCL
LoNy
Boh
KaKr
SKPNy
NePK
KaKr
NePK
SKPNy
NePK
LoBe
KaKr
LoNy
LoNy
LoBe
LoBe
LoBe
LoBe
S1P1
PKCL
LoNy
MoP

0oddil
PKCL
S1pP1l
S1pP1l
LoBe
Boh

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

43,40
43,63
43,75
43,84
44,02
44,31
44,35
44,86
44,95
45,50
45,73
45,83
46,41
46,47
46,55
48,10
49,37
51,21
51,87
52,50
53,75
53,77
56,44
58,10
59,56
00,05
04,67
09,55

Diskval.

2. pdlden - 23.1.201C

Vysl.cas

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

2. pdlden - 23.1.201C

56,99
03,27
04,21
05,54
08,55
09,39
12,65
13,00
13,98
14,76
14,86
14,89
17,34
17,85
20,11
21,40
21,88
24,12
25,81
26,52
30,22
52,88

Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:

06,75
13,41
13,80
16,05
18,25

236
233
231
229
227
222
222
214
213
205
202
201
193
193
192
174
161
144
139
134
125
125
108
99
92
90
72
58

12 /§trénka 14

5/3
4/4
11/1
4/3
3/4
3/3
3/5
2/3
4/1
7/6
6/4
6/6
5/1
4/2
3/6
3/2
2/4
3/1
2/5
2/2
7/5
4/6
1/3
2/1
2/6
1/2
1/4
15/4

Body Ro/Dr

684
500
478
450
393
379
330
326
313
303
302
302
274
269
247
235
231
213
201
196
173
88

4/3
4/5
4/2
4/1
4/4
4/6
3/5
2/3
3/1
2/2
3/6
3/2
3/4
3/3
2/4
2/5
2/6
1/2
1/3
1/4
2/1
1/5

Body Ro/Dr

604
454
447
409
375

4/3
4/4
4/2
3/4
4/1
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
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SAFRANKOVA Johanka
PLAVCOVA Linda
VECKOVA Michaela
KREJCOVA Julie
VANICKOVA Olga
SPANOVA Vendula
TRNKOVA Michaela
ZABRAHOVA Pavla
REICHOVA Tereza
NIEDRLOVA Lucie
KOTRMANOVA Klara
ZELENA Eliska
JANKU Michaela
PANGRACOVA Anna
NEDVEDOVA Nikola
DVORAKOVA Daniela
HUMLOVA Eliska
HORNAKOVA Linda

100 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
MUZICEK Petr
BENES Martin
VAISOCHER Daniel
SARA Jan

REHAK Jakub
JANOVSKY Ji#¥i
LIZEC Ji#¥i
SLADEK Jan
JINDRA Daniel
SPICKA Martin
FRANEK Ondfej
ZYKAN Albert
KOHOUT Petr

UL Pavel
REHOUNEK Ond#ej
HRADIL Jan
DAVIDEK Pavel
ONDERKA Josef
OLSAR Ond#ej
DVORAK Jakub
SEEMAN Michael
ZAHRADNIK Stépan
VOLHEJN Ondfej
POS Lukas

KRNAC Martin
DUDEK Vavfinec
ZLAMAL Oliver
VOLF Vojtéch
DREVINEK Martin
CE Martin

FLAX Jan
NESNIDAL Tomas
LHOTKA Michal
CE Stépan

100 m prsa - Zzeny
Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
HORSKA Kristyna
SAFRANKOVA Johanka

97
93
95
95
97
94
99
94
94
98
97
98
97
91
97
98
99
86

RN
88
80
90
83
87
90
88
97
91
78
93
91
96
96
94
93
95
92
97
97
97
97
97
94
96
95
95
97
95
99
98
00
98
00
00

RN
86
97
97

LoBe
KaKr
LoNy
Boh
Boh
TJTa
MoP
LoNy
USK
LoNy
LoNy
LoNy
CACR
NePK
SKPNy
LoNy
SpHo¥t
NePK

oddil
PKCL
BiJda
S1P1
USK
SKS
LoNy
PKSPR
SpHo¥t
SKPNy
NePK
SnVa
NePK
CACR
LoBe
S1P1
KaKr
USK
SKPNy
LoBe
PKCL
MoP
MoP
LoBe
NePK
Boh
PKSpPR
USK
Boh
PKCL
SpHo¥t
MoP
DuP
NePK
NePK
MoP

0oddil
PKCL
Boh
LoBe

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19,63
19,71
20,28
20,33
22,01
24,15
24,17
24,97
25,22
25,99
26,28
34,94
35,42
38,64
38,78
39,82
41,56

Diskval.

356
355
347
347
326
302
301
293
290
283
280
210
207
187
187
181
172
0

2. pulden - 23.1.201C
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

07,23
09,92
11,30
11,43
13,02
14,91
15,78
18,07
18,22
18,95
20,04
20,98
21,96
22,06
22,14
22,81
22,82
23,43
23,83
24,73
25,88
26,56
27,78
29,04
31,66
33,23
34,82
36,97
37,41
37,43
44,16
46,93
47,34
56,25
04,74

2. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:

10,54
23,08
24,83

3 /5Strénka 15

3/2
4/6
3/3
2/4
2/2
2/3
3/1
2/5
2/1
3/6
2/6
1/3
1/5
1/4
1/1
1/2
4/5

Body Ro/Dr

637
566
534
531
497
460
445
407
404
393
377
364
352
350
349
341
341
333
329
318
306
298
286
274
251
239
227
212
210
209
171
159
157
123
100

23.1.201C

6/2
6/4
6/6
6/3
6/5
5/4
6/1
5/5
5/2
5/1
4/4
4/2
5/6
3/3
4/3
4/1
5/3
4/6
4/5
3/4
3/5
3/1
3/2
2/3
2/4
3/6
2/2
2/6
2/1
2/5
1/1
1/3
1/4
1/2
1/5

Body Ro/Dr

780
478
449

6/3
6/4
6/2
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11.
12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

S
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VOSECKA Sarka
HORNAKOVA Linda
NOVAKOVA Anezka
KOVAROVA Jana
SZABOVA Karolina
ANDRIKOVA AlZbéta
BENDOVA Lenka
FRANKOVA Martina
BUDKOVA Kristyna
BURICOVA Kate#ina
ZIZKOVA Hana
ZAHRADNIKOVA Lenka
ZVERINOVA Adéla
BASIKOVA Petra
SIBIKOVA Kate#ina
SAGULOVA Lenka
TRNKOVA Natalie
SPANOVA Vendula
NEDVEDOVA Nikola
PETRZILKOVA Natalie
BERKOVA Vanessa
PUKLOVA Anna
IBLOVA Anezka
SEEMANOVA Barbora
LANTOROVA Aneta
SRAMKOVA Anna
VESELA Kristyna
KOSAKOVA Dominika
POKORNA Pavlina
PTACNIKOVA Soria
HONZATKOVA Eliska

100 m volny zptisob - muz

Prijmeni, Jméno
SPURNY Michal
LUKACOVSKY Tibor
MELOUN Jakub
HAVRANEK Tomas
REHAK Jakub
MANENA Jan
PERTLIK Maté&j
HRASE Zbynék
SPICKA Martin
KUS Martin
URBAN Otakar
BOHACEK Lukas
SLADEK Jan
BECHYNE Pavel
VISNOVSKY Pavel
KOHOUT Petr
DAVIDEK Pavel
BRTNIK Vladimir
NOVAK Ales
CERNIK Jan
SKALA Tomas
JECHA Vaclav
JIROUSEK Jakub
LIZEC Ji#i
HRUZA Josef
SLECHTA Martin
ULE Marek
BLAHA Michael

98
86
96
94
97
98
97
93
97
96
93
93
97
95
97
94
97
94
97
96
98
95
97
00
99
99
00
00
00
99
01

RN
88
93
84
94
90
94
94
74
93
94
74
93
91
95
95
96
92
87
77
92
94
93
96
97
91
93
94
97

LoNy
NePK
SKPNy
S1P1
PKCL
MoP
SnVa
NePK
LoNy
SnVa
LoNy
USK
Boh
SKPNy
LoNy
NePK
MoP
TJTa
SKPNy
NePK
SpHo¥t
USK
DuP
MoP
PKSPR
Boh
NePK
USK
NePK
NePK
NePK

Oddil
PKCL
Olymp
PLCB
LoNy
LoNy
S1P1
Olymp
Olymp
SnVa
S1P1
NePK
KaKr
SKPNy
Olymp
S1P1
LoBe
SKPNy
KSPK1
PKSpR
SKPNy
Olymp
LoNy
Boh
SpHoft
S1P1
KaKr
S1P1
LoBe

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

2. pdlden - 23.1.201C

26,64
26,91
27,17
27,98
28,72
28,85
30,63
31,38
31,80
32,61
34,26
35,23
35,64
36,97
37,40
40,38
41,18
41,27
42,58
42,95
43,74
44,95
47,75
48,93
49,76
49,92
52,69
56,51
57,26
59,40
08,54

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

52,86
55,09
55,44
55,87
56,78
58,53
59,18
59,22
00,03
01,55
01,81
01,94
02,17
02,32
02,35
02,39
02,51
02,63
02,75
02,84
02,96
03,22
04,86
04,90
04,99
05,06
05,38
05,52

421

414
402
392
391
368
359
354
345
327
317
313
301
297
271
265
264
254
251
246
237
219
212
207
207
192
174
170
161
129

5 /3Strénka 16

1/1
6/5
6/1
6/6
5/5
5/4
5/1
5/2
4/3
5/6
3/2
4/2
4/4
4/6
3/5
3/3
4/1
4/5
3/1
2/6
3/4
2/4
2/3
2/2
3/6
2/5
2/1
1/3
1/4
1/2

Body Ro/Dr

679
600
589
575
548
500
484
483
464
430
425
422
418
415
414
413
411
408
406
404
402
397
368
367
366
364
359
357

11/3
11/2
11/4
11/5
11/6
10/5
10/3
9/5
10/4
10/2
8/2
9/3
9/4
8/4
7/2
8/5
7/3
9/6
7/1
11/1
8/6
8/3
7/5
5/4
9/2
6/2
6/4
7/6



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
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SEEMAN Michael
JINDRA Daniel
TOMASEK Vojtéch
NOSEK Simon
LANGMAJER Jan
ZYKAN Albert
MURICI Jakub
SVORC Michal
CARDA Tomas
LAMACZ Patrik
OLSAR Ondfej
TAUS Jakub
STULIK Marek
SVARC Matéj

CE Martin
SEVCIK Jan
VOLHEJN Ondfej
POS Lukas
ONDERKA Josef
DVORAK Jakub
NOLL David
ZLAMAL Oliver
RYCHETSKY Matyas
SOLTA Ji¥i

VOLF Vojtéch
ZAHRADKA Ladislav
NESNIDAL Tomas
DREVINEK Martin
PETR Ond#ej
RENC Jakub

FLAX Jan

CE Stépan
KOUBA Alois
VOBRUBA Vojtéch
PETR David
SEMELKA Maté&j
LHOTKA Michal
CERNY Radek

100 m volny zpUsob - Zeny
Prijmeni, Jméno
CHOCOVA Petra
HOLANOVA Kristyna
KASPAROVA Denisa
VECKOVA Michaela
FRANKOVA Martina
NOVAKOVA Anezka
ZIZKOVA Hana
VANICKOVA Olga
SPANOVA Vendula
NIEDRLOVA Lucie
KOTRMANOVA Klara
CHRONAKOVA Pavlina
KUTILKOVA Kate#ina
BASIKOVA Petra
SIBIKOVA Kate#ina
VESELA Petra
ZABRAHOVA Pavla
LEHKA Kate#ina
VOSECKA Sarka
REICHOVA Tereza
JINDROVA Kristyna

97
78
97
94
95
96
95
97
92
96
97
97
97
96
98
97
94
96
97
97
99
97
97
99
95
97
98
99
97
99
00
00
99
99
00
97
00
84

RN
86
96
96
95
93
96
93
97
94
98
97
97
88
95
97
97
94
94
98
94
99

MoP
NePK
LoBe
LoNy
NePK
CACR
S1P1
SnVa
S1P1
Boh
PKCL
PKCL
LoBe
USK
MoP
LoBe
NePK
Boh
LoBe
MoP
LoNy
Boh
SKPNy
CACR
PKCL
Boh
NePK
SpHo¥t
SnVa
MoP
DuP
MoP
NePK
NePK
SnVa
NePK
NePK
NePK

oddil
PKCL
LoBe
S1P1
LoNy
NePK
SKPNy
LoNy
Boh
TJTa
LoNy
LoNy
PKP1i
NePK
SKPNy
LoNy
DuP
LoNy
NePK
LoNy
USK
MoP

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

05,57
05,84
05,87
05,97
06,13
06,39
07,23
07,58
07,82
08,23
08,57
08,91
09,11
09,48
10,26
10,84
11,11
11,19
12,12
13,07
13,72
15,26
15,80
16,27
16,37
16,88
18,57
20,23
24,71
25,23
27,28
30,39
31,49
33,25
34,75
39,27
40,92

Diskval.

2. pdlden - 23.1.201C

Vysl.cas

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

59,39
06,68
07,24
07,42
08,57
10,19
10,44
10,49
10,94
11,76
12,72
12,89
14,64
14,78
14,94
14,96
15,31
15,32
15,47
15,73
15,79

356
352
351
350
347
343
330
325
322
316
311
307
304
299
289
282
279
278
268
257
251
236
231
226
225
221
207
195
165
162
151
136
131
124
118
103
98

6/ lStre’mka 17

7/4
4/3
10/6
5/5
6/5
8/1
6/3
9/1
5/6
5/2
4/1
6/6
5/3
4/4
4/6
3/3
4/5
5/1
3/6
4/2
3/4
3/2
3/5
2/4
2/5
2/2
2/3
3/1
2/1
1/5
1/3
1/4
1/2
2/6
1/1
1/6
10/1

Body Ro/Dr

688
486
474
470
447
417
413
412
404
390
375
372
347
345
343
342
338
338
336
332
331

8/3
8/5
8/6
8/2
7/2
7/3
7/4
7/6
7/5
7/1
6/3
5/3
4/3
6/2
5/5
5/1
6/6
3/4
5/2
6/1
4/6



22.
23.
24.
25.
26.
26.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.

ZAHORIKOVA Kristyna
BENDOVA Lenka
BURICOVA Kate#ina
TRNKOVA Michaela
SEEMANOVA Barbora
PANGRACOVA Anna
BUDKOVA Kristyna
viCHOVA Barbora
SZABOVA Karolina
HAJKOVA Lucie
SAGULOVA Lenka
TRNKOVA Natalie
PIVONKOVA Tereza
ZELENA Eliska
HUMLOVA Eliska
ZVERINOVA Adéla
PETRZILKOVA Natalie
DVORAKOVA Daniela
BERKOVA Vanessa
ZBUROVA Alice
BERINGEROVA Simona
GUTHOVA Tereza
NAJMONOVA Ester
PETRZILKOVA Viktorie
CHALUPOVA Tereza
URBANOVA Anna marie
TUNKOVA Kate#ina

96
97
96
99
00
91
97
96
97
96
94
97
96
98
99
97
96
98
98
95
98
99
97
01
99
01
92

S1P1
SnVa
SnVa
MoP
MoP
NePK
LoNy
S1P1
PKCL
NePK
NePK
MoP
PKCL
LoNy
SpHo¥t
Boh
NePK
LoNy
SpHo¥t
NePK
Boh
Boh
NePK
NePK
NePK
NePK
PLCB

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

15,96
16,10
16,47
16,71
16,81
16,81
16,82
17,57
18,13
18,42
19,31
20,38
21,01
21,77
22,05
22,61
22,89
23,38
23,64
27,65
34,42
38,19
42,60
44,29
59,74
08,33

Diskval.

329
327
323
320
318
318
318
309
302
299
289
278
271
264
261
256
253
249
247
214
172
153
134
127
84
69
0

8/1SUénka18

6/5
5/4
6/4
3/6
4/4
4/5
4/1
5/6
4/2
2/2
3/3
2/3
3/5
3/1
2/4
2/6
3/2
2/5
2/1
1/3
1/2
1/4
1/5
1/6
1/1
8/4



NERATOVICKY POHAR - MEMORIAL K.RADY

NERATOVICE -- 23.1.2010
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Ctyiboj muzi
SPURNY Michal
MELOUN Jakub
REHAK Jakub
MUZICEK Petr

LUKACOVSKY Tibor

ZRNO Jan
VAISOCHER Daniel
HAVRANEK Tomas
BENES Martin
MIHULA Ji#i
CERNIK Jan
SARA Jan

KOKES Michal
NOVAK Jan
LUTANSKY Stépan
PERTLIK Maté&j
JANOVSKY Ji#i
SPICKA Martin
JECH Ondrej
SLADEK Jan
MANENA Jan
HRASE Zbynék
SKANTA Pavel
KUS Martin
MURICI Jakub
SAROCH Michal
KMOCH Radek
CARDA Tomas
VISNOVSKY Pavel
JINDRA Daniel
FRANEK Ondfej
BOHACEK Lukas
FRANTA Jakub
KUCERA Michal
KOLESAR Pavel
BECHYNE Pavel
DAVIDEK Pavel
LANGMAJER Jan
NOVAK Ales

SRB Jan

URBAN Otakar
NOSEK Simon
ULC Marek
HUNA Tomas
BRTNIK Vladimir
HRUZA Josef
SKALA Tomas
ULC Pavel
JECHA Vaclav

88
84
90
80
93
87
83
94
90
79
92
87
89
89
83
94
88
93
78
91
94
74
83
94
95
93
77
92
95
78
91
93
93
87
73
95
92
95
77
76
74
94
94
84
87
91
94
94
93

PKCL
PLCB
LoNy
BiJa
Olymp
Olymp
USK
LoNy
S1pl
KaKr
SKPNy
SKS
S1pl
Boh
USK
Olymp
PKSpPR
SnVa
Olymp
SKPNy
S1pl
Olymp
NePK
S1pl
S1lpl
KaKr
Olymp
S1pl
S1pl
NePK
NePK
KaKr
KaKr
USK
USK
Olymp
SKPNy
NePK
PKSpPR
Boh
NePK
LoNy
S1pl
Boh
KSPK1
S1lpl
Olymp
S1pl
LoNy

s0vz

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:29,24
:29,39
:28,05
:28,95
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00
00

24,07
25,16
25,47
26,27
25,79
26,31
26,45
25,91
26,02
26,39
25,85
26,14
25,83
26,43
26,20
27,44
27,65
27,51
27,42
27,87
26,97
27,16
27,85
27,43
27,56
28,12
27,38
27,90
27,78
28,70
29,02
27,43
28,16
28,28
28,37
28,58

28,51
28,45
29,34
29,26
28,14
29,49
29,40
29,76
28,90

S0P

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31,87
32,43
33,53
31,49
35,31
31,80
31,86
34,21
33,28
34,81
35,15
33,51
39,07
35,08
35,34

:33,59

34,26
35,59
36,40
35,10
36,20
37,07
36,13
36,93
35,45
37,87
38,27
40, 96
35,88
34,86
36,19
36,68
38,55

136,85

38,04
38,35
37,84
40,18
37,52
37,70
38,14
39,79
38,49
36,86
39,13
38,47
39,66
38,20
40,25

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00
00

00

50M
00:
00:
:27,65
128,08
227,57
:28,37
229,44
:29,22
128,26
:28,50
128,46
:28,97
126,97
128,45
:28,59
:29,061
00:
00:
:29,58
00:
00:

25,83
27,58

31,07
31,05

30,62
30,50

:29,30
00:
00:
00:
00:
:29,54
:29,89
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:33,009
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30,60
30,05
31,90
30,07

32,12
33,79
32,64
33,13
31,33
31,25
30,75
31,86
31,78
31,30
31,49
31,41
31,75
32,39

32,53
32,38
32,14
33,04
34,39
32,24

50Z
128,30
:29,79
128,34
:29,73
:28,21

00
00
00
00
00
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

31,06
31,06

:29,82

31,62
30,10
31,36
32,35

129,14

31,11
31,50
32,29
32,26
31,20

133,03

32,86
32,97
33,12
32,66
33,08
33,61
33,50
34,39
31,10
34,64
33,70
33,82
34,74
33,96

:35,86

35,81
34,25
34,35
33,01
36,83
36,31
36,13
33,99
33,76
36,41
35,60
35,51
34,65
34,96
35,98

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02

02
02

02
02
02
02
02
02

02
02

Celkem
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50,07
54,96
54,99
55,57
56,88
57,54
58,81
59,16
59,18
59,80

:00,82
:00,97
:01,01
:01,07
:01,63
:02,93
:05,24
:05,35
:06,43
:06,45
:06,64
:06,65
:07,24
02:
:08,52
:09,56
:09,58
:09,85
:10,42
:11,05
02:
:11,98
:12,00
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

07,49

11,67

12,24
12,97
13,04
13,21
13,88
13,89
14,37

:14,53
114,62
:14,68
:15,06
:15,25
:15,61
02:
:17,31
:17,37

16,75



49. HRADIL Jan 94 USK 00:29,79 00:37,46 00:32,78 00:37,65 02:17,68
51. REHOUNEK Ondfej 93 KaKr 00:30,38 00:37,26 00:33,75 00:38,18 02:19,57
52. SLECHTA Martin 93 KaKr 00:30,08 00:38,66 00:36,87 00:38,15 02:23,76
53. NOVOTNY Karel 95 KaKr 00:29,95 00:40,30 00:36,38 00:38,37 02:25,00
54. VOLHEJN Ondfej 94 NePK 00:32,22 00:41,51 00:37,96 00:39,46 02:31,15
55. KRNAC Martin 95 PKSpR 00:31,63 00:39,44 00:43,85 00:39,90 02:34,82
56. DUDEK Vav#inec 95 USK 00:34,15 00:44,09 00:39,66 00:42,61 02:40,51
57. VOLF Vojtéch 95 PKCL 00:35,16 00:45,47 00:39,49 00:41,52 02:41,64
57. CERNY Radek 84 NePK Diskval. Diskval. Diskval. Diskval. Diskval.
59. 8IREK Jaroslav 88 PKMCL 00:25,50 00:36,30 00:27,67 Diskval. Diskval.
Ctyiboj zaci 1996-8 50VZ 50P 50M 502 Celkem
1. KOHOUT Petr 96 LoBe 00:28,29 00:38,18 00:30,78 00:34,15 02:11,40
2. LIZEC Ji#¥i 97 SpHof 00:29,50 00:35,11 00:33,36 00:35,58 02:13,55
3. ZYKAN Albert 96 CACR 00:29,79 00:38,06 00:34,13 00:35,51 02:17,49
4. BLAHA Michael 97 LoBe 00:29,29 00:41,17 00:34,01 00:34,93 02:19,40
5. JIROUSEK Jakub 96 Boh 00:28,82 00:41,18 00:35,19 00:34,47 02:19,66
6. SEEMAN Michael 97 MoP 00:30,39 00:39,87 00:34,29 00:35,83 02:20,38
7. TOMASEK Vojtéch 97 LoBe 00:29,83 00:43,20 00:33,32 00:35,07 02:21,42
8. ZAHRADNIK Stépan 97 LoBe 00:30,72 00:39,86 00:34,91 00:36,84 02:22,33
9. S8VORC Michal 97 SnvVa 00:29,83 00:40,75 00:34,50 00:37,34 02:22,42
10. OLSAR Ondfej 97 PKCL 00:30,70 00:38,94 00:38,22 00:36,53 02:24,39
11. STULIK Marek 97 LoBe 00:29,29 00:44,35 00:34,74 00:36,27 02:24,65
12. SEVCIK Jan 97 LoBe 00:32,13 00:41,39 00:36,04 00:37,13 02:26,69
13. TAUS Jakub 97 PKCL 00:31,17 00:42,71 00:35,17 00:37,76 02:26,81
14. DVORAK Jakub 97 MoP 00:32,87 00:39,97 00:38,64 00:36,57 02:28,05
15. LAMACZ Patrik 96 Boh 00:30,55 00:45,35 00:36,56 00:35,87 02:28,33
16. ONDERKA Josef 97 LoBe 00:32,09 00:37,41 00:41,15 00:37,75 02:28,40
17. POS Lukas 96 Boh 00:32,08 00:43,49 00:38,43 00:37,24 02:31,24
18. SLANINA Ondfej 96 KaKr 00:32,00 00:43,89 00:38,52 00:37,95 02:32,36
19. KUTIL Tomas 96 S1P1 00:32,16 00:45,88 00:38,25 00:37,58 02:33,87
20. 2ZLAMAL Oliver 97 Boh 00:32,20 00:43,43 00:38,57 00:41,27 02:35,47
21. CE Martin 98 MoP 00:32,85 00:47,23 00:36,99 00:39,55 02:36,62
22. S8VARC Matéj 96 USK 00:32,26 00:44,02 00:42,14 00:41,38 02:39,80
22. NESNIDAL Tomas 98 NePK 00:33,69 00:49,91 00:44,08 00:41,81 02:49,49
24. RYCHETSKY Matyas 97 SKPNy 00:35,14 00:48,08 00:44,80 00:42,38 02:50,40
25. PELESKA Jakub 98 KaKr 00:38,46 00:48,30 00:44,94 00:44,03 02:55,73
26. DVORAK Jan 98 KaKr 00:35,03 00:47,32 00:49,52 00:44,33 02:56,20
27. ZAHRADKA Ladislav 97 Boh 00:34,66 00:54,12 00:45,17 00:42,29 02:56,24
28. PETR Ond#ej 97 SnvVa 00:35,78 00:50,93 00:45,89 00:45,04 02:57,64
29. SEMELKA Matéj 97 NePK 00:38,92 00:50,01 01:00,21 00:50,61 03:19,75
30. VANECEK Vit 98 PKSpR 00:39,42 00:51,43 00:58,53 00:50,83 03:20,21
31. SOViICEK Jan 98 USK 00:41,16 00:53,93 Diskval. Diskval. Diskval.
Ctyiboj zaci 1999-2001
1. NOLL David 99 LoNy 00:33,45 00:45,42 00:39,83 01:58,70
2. DREVINEK Martin 99 SpHo¥ 00:34,97 00:43,83 00:40,21 01:59,01
3. S8OLTA Ji¥i 99 CACR 00:34,87 00:52,83 00:41,32 02:09,02
4. FLAX Jan 00 DuP 00:37,13 00:50,44 00:42,18 02:09,75
5. RENC Jakub 99 MoP 00:35,70 00:50,03 00:44,74 02:10,47
6. KOUBA Alois 99 NePK 00:39,26 00:53,60 00:46,71 02:19,57



7. SVOBODA Jan 00 NePK 00:41,85 00:53,86 00:48,57 02:24,28
8. CE Stépan 00 MoP 00:37,30 00:59,59 00:48,29 02:25,18
9. PETR David 00 SnVa 00:41,40 00:54,47 00:49,31 02:25,18
10. VOBRUBA Vojtéch 99 NePK 00:39,53 00:59,07 00:48,52 02:27,12
11. LHOTKA Michal 00 NePK 00:43,17 00:54,16 00:50,45 02:27,78
12. RYBKA Dominik 00 PKSpR 00:41,25 00:56,25 00:50,38 02:27,88
13. KOVAC Filip 99 PKSpR 00:40,54 01:06,90 00:51,97 02:39,41
14. SYNEK Tibor 99 USK 00:47,92 00:54,55 Diskval. Diskval.
Ctyiboj - Zeny 50 m vz 50 m prsa 50 m motyle 50 m znak - Celkem
1. CHOCOVA Petra 86 PKCL 00:27,51 00:32,87 00:29,33 00:30,54 02:00,25
2. MARTINKOVA Tereza 92 Boh 00:29,40 00:35,03 00:31,77 00:34,68 02:10,88
3. LAUDOVA Petra 94 S1Pl 00:28,76 00:37,53 00:33,50 00:34,46 02:14,25
4. RUPRECHTOVA Nikola 95 S1P1 00:30,27 00:41,54 00:32,03 00:35,90 02:19,74
5. HORNAKOVA Linda 86 NePK 00:30,70 00:40,11 00:34,07 00:35,11 02:19,99
6. BECHYNOVA Inka 93 Olymp 00:31,49 00:37,73 00:35,72 00:37,86 02:22,80
7. VECKOVA Michaela 95 LoNy 00:31,37 00:42,04 00:36,17 00:34,78 02:24,36
8. MARTINKOVA Lucie 91 S1Pl 00:31,44 00:39,62 00:32,87 00:40,77 02:24,70
8. PODRACKA Sarka 77 Olymp 00:31,98 00:39,86 00:34,99 00:37,90 02:24,73
10. KANDUSOVA Jana 94 Boh 00:31,63 00:39,79 00:35,65 00:37,88 02:24,95
11. FRANKOVA Martina 93 NePK 00:30,77 00:40,61 00:36,97 00:37,55 02:25,90
12. SPANOVA Vendula 94 TJT& 00:31,25 00:44,15 00:34,32 00:37,49 02:27,21
13. PASTORKOVA Tereza 84 Boh 00:31,40 00:43,22 00:36,33 00:38,05 02:29,00
14. JOCHOVA Marie 94 Olymp 00:32,29 00:41,35 00:36,11 00:40,05 02:29,80
15. PLAVCOVA Linda 93 KaKr 00:32,43 00:43,99 00:35,09 00:38,96 02:30,47
16. KOVAROVA Jana 94 s1P1 00:34,31 00:39,11 00:38,19 00:38,98 02:30,59
17. ZIZKOVA Hana 93 LoNy 00:32,47 00:42,31 00:39,08 00:37,45 02:31,31
18. HEJROVSKA Eliska 94 s1P1 00:32,84 00:42,64 00:36,06 00:40,63 02:32,17
19. KREJCOVA Julie 95 Boh 00:32,83 00:44,17 00:36,35 00:40,03 02:33,38
20. KUTILKOVA Katef¥ina 88 NePK 00:32,81 00:43,56 00:36,71 00:41,42 02:34,50
21. VESELA Hana 88 Boh 00:31,64 00:44,00 00:37,38 00:41,88 02:34,90
22. SAGULOVA Lenka 94 NePK 00:33,02 00:44,86 00:38,72 00:39,48 02:36,08
23. BASIKOVA Petra 95 SKPNy 00:33,40 00:44,63 00:39,45 00:39,91 02:37,39
24. LEHKA Katefina 94 NePK 00:34,68 00:44,21 00:41,56 00:38,51 02:38,96
25. ZABRAHOVA Pavla 94 LoNy 00:33,82 00:46,56 00:37,86 00:41,15 02:39,39
26. BENESOVA Lucie 93 KaKr 00:31,67 00:39,50 00:46,84 00:42,77 02:40,78
27. REICHOVA Tereza 94 USK 00:34,33 00:46,24 00:38,94 00:43,40 02:42,91
28. PANGRACOVA Anna 91 NePK 00:34,79 00:45,98 00:43,26 00:40,20 02:44,23
29. SKALNIKOVA Kate#ina 94 PKSpR 00:34,42 00:48,04 00:44,87 00:38,38 02:45,71
30. SATROVA Barbora 94 S1Pl 00:34,75 00:50,30 00:39,67 00:43,35 02:48,07
31. PUKLOVA Anna 92 USK 00:35,96 00:46,91 00:44,38 00:41,03 02:48,28
31. ZAHRADNIKOVA Lenka 93 USK 00:37,59 00:42,88 00:45,40 00:45,73 02:51,60
33. ZBUROVA Alice 95 NePK 00:37,12 00:48,65 00:50,54 00:45,50 03:01,81
34. TUNKOVA Kate#ina 92 PLCB Diskval. Diskval. Diskval. Diskval. Diskval.
Ctyi’boi zacky 1996-8 50 m vz 50 m prsa 50 m motyle 50 m znak - Celkem
1. HORSKA Kristyna 97 Boh 00:30,77 00:37,81 00:33,78 00:34,20 02:16,56
2. HOLANOVA Kristyna 96 LoBe 00:30,92 00:39,17 00:33,93 00:33,96 02:17,98
3. SAFRANKOVA Johanka 97 LoBe 00:32,10 00:38,87 00:34,55 00:37,49 02:23,01
4. KASPAROVA Denisa 96 S1P1 00:30,65 00:43,79 00:33,24 00:37,47 02:25,15
5. NOVAKOVA Anezka 96 SKPNy 00:31,72 00:40,44 00:36,56 00:36,68 02:25,40



6. ANDRIKOVA Alzbé&ta 98 MoP 00:32,53 00:39,73 00:38,07 00:38,44 02:28,77
7. ZAHORIKOVA Kristyna 96 S1P1 00:29,96 00:42,31 00:39,02 00:37,86 02:29,15
8. NIEDRLOVA Lucie 98 LoNy 00:32,03 00:43,11 00:37,21 00:37,41 02:29,76
8. VANICKOVA Olga 97 Boh 00:32,84 00:44,19 00:36,84 00:38,79 02:32,66
10. SIBIKOVA Kate¥ina 97 LoNy 00:31,92 00:44,68 00:41,22 00:36,85 02:34,67
11. VOSECKA Sarka 98 LoNy 00:33,63 00:42,11 00:38,82 00:40,67 02:35,23
12. KOTRMANOVA Klara 97 LoNy 00:33,49 00:44,67 00:38,20 00:39,15 02:35,51
13. VICHOVA Barbora 96 S1P1 00:35,56 00:41,79 00:38,71 00:39,59 02:35,65
14. SZABOVA Karolina 97 PKCL 00:34,17 00:40,22 00:40,60 00:42,15 02:37,14
15. BURICOVA Kate¥ina 96 SnvVa 00:33,04 00:41,49 00:44,26 00:38,62 02:37,41
16. CHRONAKOVA Pavlina 97 PKPi 00:33,56 00:44,73 00:41,80 00:38,77 02:38,86
17. VESELA Petra 97 DuP 00:33,62 00:46,78 00:42,15 00:38,76 02:41,31
18. BUDKOVA Kristyna 97 LoNy 00:33,78 00:43,05 00:42,42 00:42,37 02:41,62
19. BENDOVA Lenka 97 SnvVa 00:33,80 00:40,88 00:44,94 00:42,14 02:41,76
20. OSLADILOVA Tereza 97 KaKr 00:34,32 00:44,16 00:42,48 00:42,09 02:43,05
21. ZVERINOVA Adéla 97 Boh 00:36,42 00:44,43 00:42,75 00:41,82 02:45,42
22. HAJKOVA Lucie 96 NePK 00:33,82 00:45,22 00:45,01 00:42,02 02:46,07
23. TRNKOVA Natalie 97 MoP 00:34,47 00:45,12 00:45,62 00:42,82 02:48,03
24. BERKOVA Vanessa 98 SpHof 00:36,98 00:47,74 00:43,12 00:40,84 02:48,68
25. PETRZILKOVA Natalie 96 NePK 00:34,03 00:47,59 00:46,25 00:43,20 02:51,07
26. NEDVEDOVA Nikola 97 SKPNy 00:37,07 00:46,09 00:42,68 00:45,83 02:51,67
27. PIVONKOVA Tereza 96 PKCL 00:36,26 00:47,80 00:44,67 00:44,02 02:52,75
28. ZELENA Eliska 98 LoNy 00:36,18 00:51,97 00:42,02 00:43,63 02:53,80
29. JANKU Michaela 97 CACR 00:37,22 00:50,71 00:43,54 00:43,84 02:55,31
30. DVORAKOVA Daniela 98 LoNy 00:36,49 00:52,55 00:44,73 00:44,35 02:58,12
31. RANDAKOVA Julie 98 KaKr 00:37,44 00:49,78 00:47,61 00:44,86 02:59,69
32. HOFFMANNOVA Vendula 98 KaKr 00:39,12 00:49,53 00:50,67 00:44,95 03:04,27
33. RYBKOVA Kristyna 98 PKSpR 00:38,34 00:55,12 00:49,30 00:46,41 03:09,17
34. IBLOVA AneZka 97 DuP 00:40,23 00:50,78 00:51,74 00:46,55 03:09,30
35. LOUDOVA Anna-marie 97 PKSpR 00:36,34 00:55,33 00:59,93 00:46,47 03:18,07
36. BERINGEROVA Simona 98 Boh 00:41,46 00:54,64 00:51,24 00:51,87 03:19,21
37. NAJMONOVA Ester 97 NePK 00:42,83 00:48,09 00:59,68 00:56,44 03:27,04
38. DUDKOVA Dorotka 98 USK 00:49,06 00:51,76 00:55,52 00:53,77 03:30,11
39. SINDELAROVA Mariana 98 USK 00:44,23 00:48,13 Diskval. Diskval. Diskval.
Ctyiboj zacky 1999-2001

1. TRNKOVA Michaela 99 MoP 00:33,28 00:44,20 00:39,18 01:56,66
2. SEEMANOVA Barbora 00 MoP 00:33,57 00:49,23 00:40,52 02:03,32
3. JINDROVA Kristyna 99 MoP 00:32,80 00:50,18 00:41,09 02:04,07
4. HUMLOVA Eliska 99 SpHof 00:35,63 00:48,86 00:43,75 02:08,24
5. MARTINKOVA Marie 00 KaKr 00:35,65 00:48,77 00:44,31 02:08,73
6. VESELA Kristyna 00 NePK 00:38,82 00:51,38 00:48,10 02:18,30
7. SRAMKOVA Anna 99 Boh 00:41,14 00:51,05 00:51,21 02:23,40
8. POKORNA Pavlina 00 NePK 00:40,89 00:54,45 00:49,37 02:24,71
8. LANTOROVA Aneta 99 PKSpR 00:41,05 00:51,17 00:53,75 02:25,97
10. GUTHOVA Tereza 99 Boh 00:40,44 00:54,55 00:52,50 02:27,49
11. PTACNIKOVA Soria 99 NePK 00:47,57 00:54,46 00:58,10 02:40,13
12. PETRZILKOVA Viktori (0l NePK 00:45,35 00:56, 65 00:59,56 02:41,56
13. CHALUPOVA Tereza 99 NePK 00:49,50 01:03,13 01:04,67 02:57,30
14. URBANOVA Anna marie 01 NePK 00:51,33 01:07,80 01:00,05 02:59,18
15. HONZATKOVA Eliska 01 NePK 00:58,30 01:01,39 01:09,55 03:09,24
16. KOSAKOVA Dominika 00 USK 00:41,05 00:54,48 Diskval. Diskval.
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